

# **REZIDOR LOYALTY MANAGEMENT A/S**

Amager Strandvej 60-64, 3  
2300 København S

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/03/2016**

---

**Monica Reib**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	REZIDOR LOYALTY MANAGEMENT A/S Amager Strandvej 60-64, 3 2300 København S  Telefonnummer: 32344160 Fax: 32344170  CVR-nr: 27025374 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
<b>Bankforbindelse</b>	SEB Bank SEB Huset Bernstorffsgade 50 1577 København V DK Danmark
<b>Revisor</b>	Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Weidekampsgade 6 København S DK Danmark CVR-nr: 33963556 P-enhed: 1017192430

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Virksomhedens aktiviteter består af driftsafvikling af Rezidor- Gruppens gavekortprogram og samarbejdspartneres loyalitetsprogrammer. Virksomheden er underlagt bekendtgørelse af lov om betalingstjenester og elektroniske penge.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årest resultat blev et overskud på 21T.EUR, hvilket anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 EUR	2014 EUR
Nettoomsætning .....		3.107.000	3.133.000
Eksterne omkostninger .....		-3.087.000	-3.098.000
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>20.000</b>	<b>35.000</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>20.000</b>	<b>35.000</b>
Andre finansielle indtægter .....	1	32.000	37.000
Øvrige finansielle omkostninger .....	2	-12.000	-10.000
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>40.000</b>	<b>62.000</b>
Skat af årets resultat .....	3	-19.000	-27.000
<b>Årets resultat .....</b>		<b>21.000</b>	<b>35.000</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		21.000	35.000
<b>I alt .....</b>		<b>21.000</b>	<b>35.000</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 EUR	2014 EUR
Udskudte skatteaktiver .....		6.000	7.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>6.000</b>	<b>7.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>6.000</b>	<b>7.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		480.000	160.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		3.096.000	2.775.000
Andre tilgodehavender .....		2.000	2.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>3.578.000</b>	<b>2.937.000</b>
Likvide beholdninger .....		0	10.000
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>3.578.000</b>	<b>2.947.000</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>3.584.000</b>	<b>2.954.000</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 EUR	2014 EUR
Registreret kapital mv. ....	4	134.000	134.000
Overført resultat .....		591.000	570.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>725.000</b>	<b>704.000</b>
Gæld til banker .....		1.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		224.000	12.000
Skyldig selskabsskat .....		9.000	9.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....	6	2.625.000	2.229.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.859.000</b>	<b>2.250.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.859.000</b>	<b>2.250.000</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>3.584.000</b>	<b>2.954.000</b>

# Noter

## 1. Andre finansielle indtægter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>EUR</b>	<b>EUR</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	32.000	36.000
Renteindtægter i øvrigt	0	1.000
	<u>32.000</u>	<u>37.000</u>

## 2. Øvrige finansielle omkostninger

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>EUR</b>	<b>EUR</b>
Valutakursreguleringer	7.000	6.000
Øvrige finansielle omkostninger	5.000	4.000
	<u>12.000</u>	<u>10.000</u>

## 3. Skat af årets resultat

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>EUR</b>	<b>EUR</b>
Aktuel skat	18.000	20.000
Ændring af udskudt skat	1.000	7.000
	<u>19.000</u>	<u>27.000</u>

## 4. Registreret kapital mv.

Aktiekapitalen er 1.000.000 DKK.

## 5. Egenkapital i alt

	<b>Virksomheds-kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Ialt</b>
	<b>EUR</b>	<b>EUR</b>	<b>EUR</b>
Saldo primo	134.000	570.000	704.000
Udloddet ordinært udbytte	0		0
Årets resultat	0	21.000	21.000
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>134.000</b>	<b>591.000</b>	<b>725.000</b>

Virksomhedens basiskapitalen er 725 TEUR svarende til 5.401 TDKK.

## 6. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>EUR</b>	<b>EUR</b>
Skyldige gavekort forpligtelser	1.480.000	1.268.000
Andre skyldige omkostninger	1.145.000	961.000
	<b>2.625.000</b>	<b>2.229.000</b>

## 7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Rezidor Hospitality ApS som administrationselskab og hæfter derfor fra og med regnskabsåret 2013 solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Det samlede skattemellemværende for de sambeskattende virksomheder fremgår af balancen for Rezidor Hospitality ApS.

Selskabet hæfter solidarisk med fællesregistrerede koncernvirksomheder for den samlede momsforpligtelse.

## 8. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Rezidor Hospitality ApS, Amager Strandvej 60-64, 3.sal. 2300 København S

### Nærtstående parter

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse på Rezidor Loyalty Management A/S:

Rezidor Hospitality ApS, København - Moderselskab

Rezidor Hospitality Holding AB, Stockholm , Sverige- Moderselskab

Rezidor Hotel Group AB (Publ), Stockholm , Sverige - Moderselskab

Carlson Holding Inc., Minnetonka, USA - Ultimativt moderselskab

### Koncernforhold

Indgår i koncernregnskab for: Rezidor Hotel Group AB (publ), Stockholm.

Koncernregnskabet kan rekvireres på [www.rezidor.com](http://www.rezidor.com)